（第２号様式）

	館長

貴重資料閲覧許可申請書（原資料用）

年　　月　　日

京都市歴史資料館長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	（電話　　　　　　　）

　次のとおり貴重資料を閲覧したいので申請します。

	閲覧目的

	閲覧期間
	　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	閲覧資料
	資料名
	資料番号
	数量
	備考

	その他参考事項

（注意）閲覧の際には定められた注意事項を守ること。